
 
 
 

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky rozdělené na 3 části zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

s názvem  

Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – vybavení učeben 

 

 

 

 

 
  
 

 

Zadavatel:  

Město Velké Bílovice  

Nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice  

IČ 00283673 

 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
 
Zadavatel dne 15.7.2020 vysvětlil zadávací podmínky, ve kterých definoval a upravil jednotlivé indexy 
měření, které budou použity pro posouzení splnění předmětu veřejné zakázky.  
 
V rámci tohoto vysvětlení zadavatel také upravil přílohu č. 5: Soupis dodávek a služeb, ve které 
upravil a definoval jednotlivé indexy měření dle níže uvedené tabulky. Formální chybou v psaní však 
v příloze č.5 Soupisu dodávek AV a IT v položce č.8 Síťové úložiště (NAS)u položky uvedl jiný index 
měření, než uvádí níže uvedená tabulka.  
 
Výše uvedenou formální chybu tímto zadavatel zhojil zveřejněním aktualizované přílohy č. Soupis 
dodávek AV a IT_upravený_aktualizace 24.7.2020 
 
Zadavatel zdůrazňuje že jedinou a správnou variantou jsou indexy měření zveřejněné dne 
15.7.2020 v rámci dokumentu s názvem: Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 1_podepsaný, 
dle kterého bude splnění zadávacích podmínek posuzováno.  
 
 

Název Index měření 

PC V10 

Notebook V9 

Tablet V2 

Síťové úložiště (NAS) V9 

 
 
Výše uvedené není zadavatelem považováno za změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace ve smyslu §99 odst. 2 ZZVZ.  
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. Obdobně ostatní náležitost zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2020-07-24T13:53:30+0200
	Ing. Petr Kolář




